ЧОУ СПО «Колледж управления и права»
163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 290-190;  http://arhkup.ru; e-mail: colledge@miuarh.ru;

Л и ц е н з и я  н а  о с у щ е с т в л е н и е  о б р а з о в а т е л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  №  6 4 8 9  о т  1 3 . 0 3 . 2 0 1 8  г о д а ;

миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу м

ПРИКАЗ

03.02.2023 г. №  1

Об утверждении правил приема

 В соответствие с Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 "Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие  в колледже: Правила приема граждан в Частное

образовательное учреждение среднего профессионального  образования «Колледж управления

и права» на 2023-2024 учебный год.

2. Ответственному секретарю приемной комиссии и директору колледжа организовать

размещение «Правил приема граждан в ЧОУ СПО «Колледж управления и права» в

соответствующем разделе официального сайта и на информационном стенде.

  Директор колледжа                                                                      В.С. Садаков

mailto:obot@miuarh.ru